
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - РОСТОВСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 149 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28 июля 2016г.         № 13-3 

 

г.Ростов-на-Дону 

 

 О регистрации кандидата в депутаты 

Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого 

созыва по одномандатному избирательному 

округу №149 Ростовская область – 

Ростовский одномандатный избирательный 

округ Фоменко Григория Петровича, 

выдвинутого политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

 

Рассмотрев документы, представленные в окружную избирательную 

комиссию для регистрации кандидата  по одномандатному избирательному округу 

№149 Ростовская область – Ростовский одномандатный избирательный округ 

Фоменко Григория Петровича, выдвинутого политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  в 

соответствии со  статьей 51 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», постановлением ЦИК России  от 25.02.2016 № 325/1848-6 «О формах 

удостоверений зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановлением 

ЦИК России  от 11.07.2016 № 18/140-7 «О Комплексе мер по обеспечению 

информирования избирателей  о политических партиях, выдвинувших 

федеральные списки кандидатов, кандидатов по одномандатным избирательным 

округам, федеральных списках кандидатов, списках кандидатов по одномандатным 

избирательным округам, кандидатах на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» 

 

 

Окружная избирательная комиссия  



ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать Фоменко Григория Петровича, 10.08.1949 года 

рождения, выдвинутого политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному 

округу №149 Ростовская область – Ростовский одномандатный избирательный 

округ кандидатом в депутаты Государственной  Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва, «28» июня 2016 года в 15 часов 30 

минут.  

2. Выдать  зарегистрированному кандидату в депутаты Государственной 

Думы Федерального Собрания  Российской Федерации  седьмого созыва по  

одномандатному избирательному округу №149 Ростовская область – Ростовский 

одномандатный избирательный округ Фоменко Григорию Петровичу, 

выдвинутому политической партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверение установленного образца.  

3. Направить настоящее постановление в политическую партию 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 

4. Передать в средства массовой информации не позднее чем через 48 часов 

после регистрации кандидата сведения о кандидате в объеме, установленном 

постановлением ЦИК России от 11.07.2016 № 18/140-7. 

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации, разместить на сайте окружной избирательной комиссии в сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Окружной избирательной комиссии  по одномандатному 

избирательному округу №149 Ростовская область - Ростовский одномандатный 

избирательный округ Хромову С.В. 

 

 

Председатель комиссии          Е. А. Правдюкова 

 

Секретарь комиссии          С.В. Хромова 


